DELIBERAÇÃO Nº 010/2014 – CEAS/PR

O  Conselho  Estadual  de  Assistência  Social  –  CEAS/PR  reunido  ordinariamente  em  14  de

fevereiro de 2014, no uso das suas atribuições regimentais e,

Considerando a Deliberação n°020/2013 CEAS/PR que aprova a indicação de conselheiros para

participação das reuniões da Comissão Intergestores Bipartite – CIB/PR,

Considerando a Resolução n°023/2013 CIB/PR que aprova a composição das Câmaras Técnicas

da CIB/PR sobre o Reordenamento dos Serviços de Média e Alta Complexidade e do Plano Estadual de

Regionalização.

DELIBERA:

Art. 1º  – Indicar os conselheiros Plínio Marcondes Madureira (Titular) e Inês Roseli Soares Tonello

(suplente) para comporem a Câmara Técnica da CIB/PR sobre o Reordenamento dos Serviços de Média

e Alta Complexidade.

Art. 2º – Esta deliberação entra em vigor na data de sua publicação.

Curitiba, 14 de Fevereiro de 2014.

Inês Roseli Soares Tonello
Presidente do CEAS/PR

Deliberação n°010/2014 CEAS/PR. Publicada no DIOE  n° 9157 de 28/02/2014            1/1